Баллотировочные бюллетени для тайного голосования членов

 Ученого совета АУЭС

Протокол № 9 от 16.05.2017 г.

Присутствовали ____ чл. УС из __42__.

Ф.И.О. соискателя  Характер

аттестации

Результаты баллотировки

Джаманкулова

Нелля

Орналиевна

Доцент АУЭС

Да ____

Нет ____

Недейст.бюл. ______

Председатель счетной комиссии:

Члены счетной комиссии: